

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างที่ปรึกษา

1. ชื่อโครงการ โครงการจัดจ้างที่ปรึกษาด้านการจัดการทรัพยากรน้ำ เพื่อศึกษาดัชนีชี้วัดต้นแบบ สำหรับโครงสร้างข้อมูลพื้นฐาน ภายใต้โครงการระบบการจัดเก็บข้อมูลโครงสร้างพื้นฐานระดับพื้นที่เพื่อการบริหารจัดการทรัพยากรน้ำอย่างยั่งยืน ในลุ่มน้ำทั่วประเทศ จำนวน 25 ลุ่มน้ำ (โครงการระยะที่ 1)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 50,300,000 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 9 ธ.ค. 2560
เป็นเงิน 46,653,950 บาท
4. ค่าตอบแทนบุคลากร 37,554,100 บาท

ลำดับที่	ตำแหน่ง	วุฒิไม่ต่ำกว่า	ประสบการณ์(ปี)	ระยะเวลา (เดือน)	จำนวน (คน)	ราคาต่อหน่วย	รวม (บาท)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
1.1 การวิเคราะห์รายละเอียดข้อมูลโครงสร้างพื้นฐานการบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ							23,324,800
1	หัวหน้าโครงการ	ปริญญาเอก (วิศวกรรมศาสตร์)	30 ขึ้นไป	30	1	168,300	5,049,000
2	รองหัวหน้าโครงการ	ปริญญาโท (วิศวกรรมศาสตร์)	21-25	30	1	76,300	2,289,000
3	ที่ปรึกษาโครงการด้านการจัดการทรัพยากรน้ำ	ปริญญาเอก (วิศวกรรมศาสตร์ สาขาวิศวกรรมแหล่งน้ำ)	30 ขึ้นไป	15	1	168,300	2,524,500
4	ที่ปรึกษาโครงการด้านการจัดการทรัพยากรน้ำบาดาล	ปริญญาเอก(วิศวกรรมศาสตร์ สาขาวิศวกรรมแหล่งน้ำ/น้ำบาดาล หรือสาขาที่เกี่ยวข้อง)	30 ขึ้นไป	15	1	168,300	2,524,500
5	ที่ปรึกษาโครงการด้านสถิติและการวางแผนยุทธศาสตร์	ปริญญาโท (วิทยาศาสตร์ สาขาสถิติ/สถิติประยุกต์)	30 ขึ้นไป	15	1	129,300	1,939,500
6	ผู้เชี่ยวชาญด้านการบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ	ปริญญาเอก (วิศวกรรมศาสตร์ ด้านวิศวกรรมแหล่งน้ำ หรือสาขาที่เกี่ยวข้อง)	16-20	15	2	78,100	2,343,000
7	ผู้เชี่ยวชาญด้านการเกษตร	ปริญญาเอก (วิศวกรรมศาสตร์/วิทยาศาสตร์/เกษตรศาสตร์ สาขาการเกษตร หรือสาขาที่เกี่ยวข้อง)	16-20	15	1	78,100	1,171,500
8	นักวิชาการด้านการบริหารจัดการน้ำ และที่เกี่ยวข้อง	ปริญญาตรี (วิศวกรรมศาสตร์ สาขาวิศวกรรมแหล่งน้ำ หรือสาขาที่เกี่ยวข้อง)	11-15	6	6	31,500	1,134,000

ลำดับ ที่	ตำแหน่ง	วุฒิไม่ต่ำกว่า	ประสบการณ์(ปี)	ระยะเวลา (เดือน)	จำนวน (คน)	ราคาต่อหน่วย	รวม (บาท)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
9	นักวิจัย/นักสถิติอาวุโส	ปริญญาโท (สถิติ/สถิติประยุกต์)	11-15	15	2	40,700	1,221,000
10	นักวิจัย/นักสถิติ	ปริญญาตรี (สถิติ/สถิติ ประยุกต์/การวิจัย หรือสาขาที่ เกี่ยวข้องกับการดำเนินงานการ สำรวจ)	5-10	7	10	24,000	1,680,000
11	นักเศรษฐศาสตร์	ปริญญาโท (เศรษฐศาสตร์)	11-15	11	2	45,400	998,800
12	เลขานุการโครงการ	ปริญญาตรี	5-10	30	1	15,000	450,000
1.2 การพัฒนาระบบ							14,229,300
13	หัวหน้าทีมพัฒนาระบบ (project manager สำหรับการพัฒนาระบบ)	ปริญญาโท (วิศวกรรมศาสตร์ สาขาวิศวกรรมคอมพิวเตอร์)	16-20	27	1	88,300	2,384,100
ระบบที่ 1 ระบบการมอบหมายงาน และการติดตามงาน รวมทั้งการประเมินคุณภาพข้อมูล)							
14	System Analyst	ปริญญาโท (วิทยาการ คอมพิวเตอร์หรือสาขาที่ เกี่ยวข้อง)	11-15	6	2	61,200	734,400
15	senior Programmer	ปริญญาโท (วิทยาการ คอมพิวเตอร์หรือสาขาที่ เกี่ยวข้อง)	11-15	9	1	61,200	550,800
16	Programmer	ปริญญาตรี (วิทยาการ คอมพิวเตอร์หรือสาขาที่ เกี่ยวข้อง)	5-10	8	3	36,100	866,400
17	System Engineer	ปริญญาโท (วิศวกรรมศาสตร์ สาขาวิศวกรรมคอมพิวเตอร์ หรือสาขาที่เกี่ยวข้อง)	11-15	3	1	61,200	183,600
18	Software Engineer	ปริญญาโท (วิศวกรรมศาสตร์ สาขาวิศวกรรมคอมพิวเตอร์ หรือสาขาที่เกี่ยวข้อง)	11-15	3	1	61,200	183,600
19	Software Tester	ปริญญาโท (วิศวกรรมศาสตร์ สาขาวิศวกรรมคอมพิวเตอร์)	11-15	7	2	61,200	856,800

ทนาย

นาย อ. อภิรักษ์
อ. อภิรักษ์

ลำดับ ที่	ตำแหน่ง	วุฒิไม่ต่ำกว่า	ประสบการณ์(ปี)	ระยะเวลา (เดือน)	จำนวน (คน)	ราคาต่อหน่วย	รวม (บาท)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
ระบบที่ 2 ระบบการจัดเก็บข้อมูลในครัวเรือน ครัวเรือนเกษตร สถานประกอบการ และพื้นที่ย่อย (EA) ด้วยอุปกรณ์คอมพิวเตอร์แบบพกพา (Tablet)							
20	System Analyst	ปริญญาโท (วิทยาการคอมพิวเตอร์หรือสาขาที่เกี่ยวข้อง)	11-15	6	2	61,200	734,400
21	senior Programmer	ปริญญาโท (วิทยาการคอมพิวเตอร์หรือสาขาที่เกี่ยวข้อง)	11-15	9	2	61,200	1,101,600
22	Programmer	ปริญญาตรี (วิทยาการคอมพิวเตอร์หรือสาขาที่เกี่ยวข้อง)	5-10	8	3	36,100	866,400
23	System Engineer	ปริญญาโท (วิศวกรรมศาสตร์ สาขาวิศวกรรมคอมพิวเตอร์หรือสาขาที่เกี่ยวข้อง)	11-15	3	1	61,200	183,600
24	Software Engineer	ปริญญาโท (วิศวกรรมศาสตร์ สาขาวิศวกรรมคอมพิวเตอร์หรือสาขาที่เกี่ยวข้อง)	11-15	3	1	61,200	183,600
25	Software Tester	ปริญญาโท (วิศวกรรมศาสตร์ สาขาวิศวกรรมคอมพิวเตอร์)	11-15	4	2	61,200	489,600
ระบบที่ 3 ระบบการนำเข้าข้อมูลโครงสร้างพื้นฐานที่มีอยู่แล้วระหว่างหน่วยงานและข้อมูลโครงสร้างพื้นฐานที่ดำเนินการจัดเก็บเพิ่มเติมในระดับพื้นที่ย่อยให้พร้อมเชื่อมโยงเข้าสู่คลังข้อมูลน้ำและภูมิอากาศแห่งชาติ							
26	System Analyst	ปริญญาโท (วิทยาการคอมพิวเตอร์หรือสาขาที่เกี่ยวข้อง)	11-15	6	1	61,200	367,200
27	senior Programmer	ปริญญาโท (วิทยาการคอมพิวเตอร์หรือสาขาที่เกี่ยวข้อง)	11-15	9	1	61,200	550,800
28	Programmer	ปริญญาตรี (วิทยาการคอมพิวเตอร์หรือสาขาที่เกี่ยวข้อง)	5-10	8	3	36,100	866,400

ทนาย

นาย ชัยวัฒน์
ผู้ช่วย
ผู้อำนวยการ

ลำดับ ที่	ตำแหน่ง	วุฒิไม่ต่ำกว่า	ประสบการณ์(ปี)	ระยะเวลา (เดือน)	จำนวน (คน)	ราคาต่อหน่วย	รวม (บาท)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
29	System Engineer	ปริญญาโท (วิศวกรรมศาสตร์ สาขาวิศวกรรมคอมพิวเตอร์ หรือสาขาที่เกี่ยวข้อง)	11-15	3	1	61,200	183,600
30	Software Engineer	ปริญญาโท (วิศวกรรมศาสตร์ สาขาวิศวกรรมคอมพิวเตอร์ หรือสาขาที่เกี่ยวข้อง)	11-15	3	1	61,200	183,600
31	Software Tester	ปริญญาโท (วิศวกรรมศาสตร์ สาขาวิศวกรรมคอมพิวเตอร์)	11-15	4	2	61,200	489,600
ระบบที่ 4 ระบบการนำเสนอผลจากข้อมูลดัชนีชี้วัดเชิงระบบและเชิงพื้นที่ในด้านต่างๆ ที่สนับสนุนการบริการจัดการทรัพยากรน้ำ							
32	System Analyst	ปริญญาโท (วิทยาการคอมพิวเตอร์หรือสาขาที่เกี่ยวข้อง)	11-15	5	1	61,200	306,000
33	senior Programmer	ปริญญาโท (วิทยาการคอมพิวเตอร์หรือสาขาที่เกี่ยวข้อง)	11-15	7	1	61,200	428,400
34	Programmer	ปริญญาตรี (วิทยาการคอมพิวเตอร์หรือสาขาที่เกี่ยวข้อง)	5-10	6	2	36,100	433,200
35	System Engineer	ปริญญาโท (วิศวกรรมศาสตร์ สาขาวิศวกรรมคอมพิวเตอร์ หรือสาขาที่เกี่ยวข้อง)	11-15	2	1	61,200	122,400
36	Software Engineer	ปริญญาโท (วิศวกรรมศาสตร์ สาขาวิศวกรรมคอมพิวเตอร์ หรือสาขาที่เกี่ยวข้อง)	11-15	2	1	61,200	122,400
37	Software Tester	ปริญญาโท (วิศวกรรมศาสตร์ สาขาวิศวกรรมคอมพิวเตอร์)	11-15	2	1	61,200	122,400
38	ผู้เชี่ยวชาญด้านระบบภูมิสารสนเทศ	ปริญญาโท (วิทยาศาสตร์ สาขาสารสนเทศภูมิศาสตร์ หรือสาขาที่เกี่ยวข้อง)	11-15	6	2	61,200	734,400

หมายเหตุ ที่มาของการกำหนดราคากลาง ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ที่ กค 0421.3/ว111 เรื่อง ซ้อมความเข้าใจแนวทาง

ปฏิบัติในการเปิดเผยราคากลางของทางราชการ ลงวันที่ 17 กันยายน 2556

หมื่น

นาย พิเศษ
พัน

5. ค่า software

800,000 บาท

ลำดับ ที่	รายละเอียดค่า software	ค่าใช้จ่าย	หมายเหตุ
(1)	(2)	(3)	(4)
1	- ค่า software สำหรับนำเสนอข้อมูล	800,000	รายละเอียดตามเอกสารแนบ

6. ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

8,299,850 บาท

ลำดับ ที่	รายละเอียดค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	ค่าใช้จ่าย	หมายเหตุ
(1)	(2)	(3)	(4)
1	ค่าใช้จ่ายในการจัดประชุม/อบรม	1,470,850	
	1.1 การประชุมกับหน่วยงานผู้ดูแลระบบคลังข้อมูลน้ำและภูมิอากาศ แห่งชาติและหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง 2 ครั้ง	67,500	- ค่าสถานที่ (รวมค่าอาหารกลางวันและอาหารว่าง) (25 คน X 1,000 บาท X 2 ครั้ง) - ค่าเอกสาร วัสดุอุปกรณ์ (25 คน X 150 บาท X 2 ครั้ง) - ค่าเบี้ยประชุมสำหรับหน่วยงานภายนอก สสช. (10 คน X 500บาท X 2 ครั้ง)
	1.2 การประชุมเพื่อชี้แจงและระดมความคิดเห็นจากผู้ใช้ข้อมูล ผู้ผลิต ข้อมูล และผู้มีส่วนได้ส่วนเสีย (4 ภาค ภาคละ 1 ครั้ง)	623,800	- ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าที่พัก ค่าเดินทางของเจ้าหน้าที่ สสช. (4คน X 5,000บาท X 4 ครั้ง) - ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าที่พัก ค่าเดินทางของที่ปรึกษา (10คน X 5,000บาท X 4 ครั้ง) - ค่าเบี้ยประชุมและค่าเดินทางหน่วยงานภายนอก สสช. (25คน X 1,000บาท X 4 ครั้ง) - ค่าสถานที่ (รวมค่าอาหารกลางวันและอาหารว่าง) (53คน X 1,000 บาท X 4 ครั้ง) - ค่าเอกสาร วัสดุอุปกรณ์ (53 คน X 150 บาท X 4 ครั้ง)
	1.3 การประชุมเพื่อชี้แจงและระดมความคิดเห็นจากผู้ใช้ข้อมูล ผู้ผลิต ข้อมูล และผู้มีส่วนได้ส่วนเสีย (กทม. 1 ครั้ง)	133,500	- ค่าสถานที่ (รวมค่าอาหารกลางวันและอาหารว่าง) (90คน X 1,000บาท X 1 ครั้ง) - ค่าเอกสาร วัสดุอุปกรณ์ (90คน X 150บาท X 1ครั้ง) - ค่าเบี้ยประชุมและค่าเดินทางหน่วยงานภายนอก สสช. (60คน X 500บาท X 1 ครั้ง)
	1.4 การประชุมกับ สสช. เพื่อสรุปความต้องการและเพื่อวางแผน การสำรวจ 5 ครั้ง	52,500	- ค่าอาหารกลางวันและอาหารว่าง (30 คน X 200บาท X 5 ครั้ง) - ค่าเอกสาร วัสดุอุปกรณ์ (30คน X 150บาท X 5ครั้ง)

ทพวิกรม
วทพ ๗ ๕๕๖๖๖
คู่ภาพ

ลำดับ ที่	รายละเอียดค่าใช้จ่ายอื่นๆ	ค่าใช้จ่าย	หมายเหตุ
(1)	(2)	(3)	(4)
1.5	อบรมเจ้าหน้าที่โครงการ (สสข.ส่วนกลาง) เพื่อชี้แจงภาพรวมโครงการ และการบันทึกข้อมูลด้วย Tablet 5วัน	154,500	- ค่าสถานที่ (รวมค่าอาหารกลางวันและอาหารว่าง) (30คน X 1,000บาท X 5 วัน) - ค่าเอกสาร วัสดุอุปกรณ์ (30คน X 150บาท)
1.6	อบรมเจ้าหน้าที่ สสข.ส่วนภูมิภาค(สถิติจังหวัด) เกี่ยวกับการดำเนิน โครงการและการบันทึกข้อมูลด้วย Tablet 3วัน	87,550	- ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าที่พักของที่ปรึกษา (10คน X 1,000บาท X 3วัน) - ค่าเดินทางของที่ปรึกษา (10คน X 4,000บาท) - ค่าเอกสาร วัสดุอุปกรณ์ (117คน X 150บาท)
1.7	อบรมเจ้าหน้าที่ผู้อบรม เกี่ยวกับการดำเนินโครงการและการบันทึก ข้อมูลด้วย Tablet 4 วัน	111,500	- ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าที่พักของที่ปรึกษา (10คน X 1,000บาท X 4วัน) - ค่าเดินทางของที่ปรึกษา (10คน X 4,000บาท) - ค่าเอกสาร วัสดุอุปกรณ์ (210คน X 150บาท)
1.8	อบรมเจ้าหน้าที่ผู้ควบคุม และเจ้าหน้าที่เก็บรวบรวมข้อมูล (อบรมพร้อมกัน 77 ศูนย์อบรม)	240,000	- ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าที่พักของที่ปรึกษา ในการสังเกตการณ์ (10คน X 1,000บาท X 10วัน) - ค่าเดินทางของที่ปรึกษา (10คน X 4,000บาท) - ค่าพาหนะเดินทางเข้าพื้นที่ 5 พื้นที่ ๆ ละ 4 วัน (5พื้นที่ X 5,000บาท X 4วัน)
2.	ค่าใช้จ่ายการทดสอบกระบวนการในการเก็บรวบรวมข้อมูล (Pilot Survey)	962,650	
2.2	การอบรมก่อนการปฏิบัติงาน Pilot survey	291,650	- ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าที่พักของเจ้าหน้าที่โครงการ (20คน X 1,000บาท X 2วัน) - ค่าเดินทางของเจ้าหน้าที่โครงการ(20คนX4,000บาท) - ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าที่พักของที่ปรึกษา (15คน X 1,000บาท X 2วัน) - ค่าเดินทางของที่ปรึกษา (15คนX 4,000บาท) - ค่าสถานที่ (รวมค่าอาหารกลางวันและอาหารว่าง) (71คน X 500บาท X 2วัน) - ค่าเอกสาร วัสดุอุปกรณ์ (71คน X 150บาท)

๗๓ ๗๑๖๖๐

๗๑๖๖๐

๗๑๖๖๐

ลำดับ ที่	รายละเอียดค่าใช้จ่ายอื่นๆ	ค่าใช้จ่าย	หมายเหตุ
(1)	(2)	(3)	(4)
	2.3 การปฏิบัติงานเก็บรวบรวมข้อมูล Pilot survey	671,000	- ค่าเบี้ยเลี้ยงและค่าเดินทางเจ้าหน้าที่ สสช. (36คน X 500 บาท X 7วัน) - ค่าเบี้ยเลี้ยงและค่าที่พักของเจ้าหน้าที่โครงการ (20คน X 1,000บาท X 7วัน) - ค่าเบี้ยเลี้ยงและค่าที่พักของที่ปรึกษา (15คน X 1,000บาท X 7วัน) - ค่าพาหนะเดินทางเข้าพื้นที่ 6 พื้นที่ ๆ ละ 10 วัน (6พื้นที่ X 5,000บาท X 10วัน)
3.	ค่าใช้จ่ายการติดตามการปฏิบัติงานสนามร่วมกับเจ้าหน้าที่ของ สสช. ตลอด 4 เดือน	2,576,000	
	3.1 การติดตามการปฏิบัติงานเก็บรวบรวมข้อมูลในช่วงเริ่มงานสนาม	1,176,000	- ค่าเบี้ยเลี้ยงและค่าที่พักของที่ปรึกษา (24คน X 1,000บาท X 10วัน X 2ครั้ง) - ค่าเดินทางของที่ปรึกษา (24คน X 4,000บาท) - ค่าพาหนะเดินทางเข้าพื้นที่ 12 พื้นที่ ๆ ละ 10 วัน (12พื้นที่ X 5,000บาท X 10วัน)
	3.2 การติดตาม ประเมินผล และแก้ไขปัญหาในการเก็บรวบรวมข้อมูลใน เชิงเนื้อหาและเทคนิค	1,400,000	- ค่าเช่าสำนักงาน (5 ศูนย์ X 30,000 บาท X 7 เดือน) - ค่าสาธารณูปโภคสำหรับสำนักงานเช่า (5 ศูนย์ X 10,000 บาท X 7 เดือน)
4.	ค่าใช้จ่ายในการอบรมให้ สสช. สำหรับการใช้งานระบบนำเสนอข้อมูล	189,000	- ค่าสถานที่ (รวมค่าอาหารกลางวันและอาหารว่าง) (60 คน X 1,000 บาท X 3 วัน) - ค่าเอกสาร วัสดุอุปกรณ์ (60คน X 150บาท)
5.	ค่าใช้จ่ายในการสัมมนากลุ่มย่อยเพื่อให้ ผู้ผลิต ผู้ใช้ข้อมูล และผู้มี ส่วนได้ส่วนเสียรับทราบผลการดำเนินงาน	1,295,100	
	5.1 การจัดสัมมนากลุ่มย่อย ส่วนภูมิภาค (4 ภาค ภาคละ 2 พื้นที่)	1,161,600	- ค่าเบี้ยเลี้ยง ที่พัก สสช. (4คนX 1,000บาทX 8พื้นที่) - ค่าเดินทาง ของเจ้าหน้าที่ สสช. (4คน X 4,000บาท X 8พื้นที่) - ค่าเบี้ยเลี้ยง ที่พักที่ปรึกษา (10คน X 1,000บาท X 8พื้นที่)

✓/๗/ ๕/๕/๒๐๒๖

๗๖๗๗.

๗๖๗๗

ลำดับ ที่	รายละเอียดค่าใช้จ่ายอื่นๆ	ค่าใช้จ่าย	หมายเหตุ
(1)	(2)	(3)	(4)
			- ค่าเดินทาง ของเจ้าหน้าที่ สสช. (10คน X 4,000บาท X 8พื้นที่)
			- ค่าเบี้ยประชุมหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง 8 พื้นที่ (20คน X 1,000บาท X 8พื้นที่)
			- ค่าสถานที่ (รวมค่าอาหารกลางวันและอาหารว่าง) (48คน X 1,000บาท X 8 พื้นที่)
			- ค่าเอกสาร วัสดุอุปกรณ์ (48คน X 150บาท X 8 พื้นที่)
	5.2 การจัดสัมมนากลุ่มย่อย กรุงเทพมหานคร	133,500	- ค่าเบี้ยประชุมหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง 60 คน (60คน X 500บาท)
			- ค่าสถานที่ (รวมค่าอาหารกลางวันและอาหารว่าง) (90คน X 1,000บาท X 1วัน)
			- ค่าเอกสาร วัสดุอุปกรณ์ (90คน X 150บาท)
6.	ค่าใช้จ่ายในการจัดประชุมเปิด-ปิดโครงการ	1,150,000	
	6.1 การประชุมเปิดโครงการ เพื่อชี้แจงวัตถุประสงค์ความเป็นมา ให้ผู้ที่เกี่ยวข้องทราบ	575,000	- ค่าสถานที่ (รวมค่าอาหารกลางวันและอาหารว่าง) (500 คน X 1,000 บาท X 1 วัน) - ค่าเอกสาร วัสดุอุปกรณ์ (500คน X 150บาท)
	6.2 การประชุมปิดโครงการ เพื่อสรุปผลการดำเนินงานและเผยแพร่ข้อมูล	575,000	- ค่าสถานที่ (รวมค่าอาหารกลางวันและอาหารว่าง) (500คน X 1,000บาท X 1วัน) - ค่าเอกสาร วัสดุอุปกรณ์ (500คน X 150บาท)
7.	ค่าใช้จ่ายในการจัดทำรายงาน ตามงานที่ต้องส่งมอบงวดที่ 1 - 6	256,250	
	7.1 รายงานเริ่มโครงการ	2,500	- ค่าจัดทำรายงาน (25 เล่ม X 100บาท)
	7.2 รายงานผลการศึกษารายละเอียดข้อมูลพื้นฐานที่สนับสนุนการ บริหารจัดการทรัพยากรน้ำ	3,750	- ค่าจัดทำรายงาน (25 เล่ม X 150บาท)
	7.3 รายงานผลการจัดประชุม		
	- การประชุมหารือกับหน่วยงานผู้ดูแลระบบคลังข้อมูลน้ำและ ภูมิอากาศแห่งชาติและหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง	2,500	- ค่าจัดทำรายงาน (25 เล่ม X 100บาท)
	- การประชุมระดมความคิดเห็นเกี่ยวกับข้อมูลที่ใช้ในการบริหาร จัดการทรัพยากรน้ำจากผู้ให้ข้อมูลผู้ผลิตข้อมูลและผู้มีส่วนได้ส่วนเสีย	2,500	- ค่าจัดทำรายงาน (25 เล่ม X 100บาท)

วทพ. น. ๕๖๖๐๕๐
กมลทิพย์ . ๖๖๖๖๖

ลำดับ ที่	รายละเอียดค่าใช้จ่ายอื่นๆ	ค่าใช้จ่าย	หมายเหตุ
(1)	(2)	(3)	(4)
	- การประชุมเปิดโครงการ	2,500	- ค่าจัดทำรายงาน (25 เล่ม X 100บาท)
7.4	รายงานผลการศึกษาและออกแบบกระบวนการเก็บรวบรวมข้อมูล (survey design)	2,500	- ค่าจัดทำรายงาน (25 เล่ม X 100บาท)
7.5	รายงานผลการศึกษาและออกแบบรายการคำถามที่ต้องดำเนินการ การจัดเก็บเพิ่มเติม และสร้างเครื่องมือเก็บรวบรวมข้อมูล	2,500	- ค่าจัดทำรายงาน (25 เล่ม X 100บาท)
7.6	รายงานผลการทดสอบแบบสอบถาม (Pretest)	2,500	- ค่าจัดทำรายงาน (25 เล่ม X 100บาท)
7.7	ร่างเอกสารการวิเคราะห์และออกแบบระบบงาน จำนวน 2 ระบบ (ระบบที่ 1 และระบบที่ 2.1)	5,000	- ค่าจัดทำรายงาน (25 เล่ม X 200บาท)
7.8	รายงานผลการดำเนินการสำรวจล่วงหน้า (Pilot survey)	2,500	- ค่าจัดทำรายงาน (25 เล่ม X 100บาท)
7.9	คู่มือการเก็บรวบรวมข้อมูลโครงการระบบการจัดเก็บข้อมูล โครงสร้างพื้นฐานระดับพื้นที่ เพื่อการบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ อย่างยั่งยืน ในลุ่มน้ำทั่วประเทศจำนวน 25 ลุ่มน้ำ	180,000	- ค่าจัดทำรายงาน (900 เล่ม X 200บาท)
7.10	ร่างเอกสารการวิเคราะห์และออกแบบระบบงาน จำนวน 1 ระบบ (ระบบที่ 3)	2,500	- ค่าจัดทำรายงาน (25 เล่ม X 100บาท)
7.11	รายงานผลการจัดอบรมก่อนการเก็บรวบรวมข้อมูล (5ระดับ)	2,500	- ค่าจัดทำรายงาน (25 เล่ม X 100บาท)
7.12	รายงานการประเมินผลการจัดเก็บข้อมูล	2,500	- ค่าจัดทำรายงาน (25 เล่ม X 100บาท)
7.13	เอกสารวิธีการใช้งานระบบที่ 3	2,500	- ค่าจัดทำรายงาน (25 เล่ม X 100บาท)
7.14	ร่างเอกสารการวิเคราะห์และออกแบบระบบงาน จำนวน 2 ระบบ (ระบบที่ 2.2 และ ระบบที่ 4)	2,500	- ค่าจัดทำรายงาน (25 เล่ม X 100บาท)
7.15	รายงานผลการจัดอบรม ประชุม และผลการดำเนินงาน	2,500	- ค่าจัดทำรายงาน (25 เล่ม X 100บาท)
	- สรุปผลการจัดอบรมการใช้งานระบบ ระดับผู้ดูแลระบบ		
	- สรุปผลการจัดอบรมการใช้งานระบบการนำเสนอข้อมูลระดับ ผู้ใช้งานระบบ		
	- สรุปผลการประชุมระดมความคิดเห็นจากกลุ่มผู้ใช้ข้อมูล ผู้ผลิต ข้อมูล และผู้มีส่วนได้ส่วนเสียเกี่ยวกับรายงานผลการสำรวจ		
	- สรุปผลการประชุมเพื่อนำเสนอผลการสำรวจและเผยแพร่ข้อมูล ให้แก่ผู้ที่เกี่ยวข้อง		
	- สรุปผลการดำเนินงานทั้งหมด พร้อมทั้งปัญหาอุปสรรค และ ข้อเสนอแนะในการดำเนินงาน		

วันที่ ๑๕/๑๐/๒๕๖๒
นางสาว...
ผู้แทน...

ลำดับ ที่	รายละเอียดค่าใช้จ่ายอื่นๆ	ค่าใช้จ่าย	หมายเหตุ
(1)	(2)	(3)	(4)
	7.16 ร่างเอกสารการวิเคราะห์และออกแบบระบบที่ 2.2 และระบบที่ 4	2,500	- ค่าจัดทำรายงาน (25 เล่ม X 100บาท)
	7.17 รายงานผลการจัดอบรม ประชุม และผลการดำเนินงาน	2,500	- ค่าจัดทำรายงาน (25 เล่ม X 100บาท)
	7.18 รายงานผลการสำรวจโครงการระบบการจัดเก็บข้อมูลโครงสร้าง พื้นฐานระดับพื้นที่เพื่อการบริหารจัดการทรัพยากรน้ำอย่างยั่งยืน ในกลุ่มน้ำทั่วประเทศจำนวน 25 กลุ่มน้ำ	2,500	- ค่าจัดทำรายงาน (25 เล่ม X 100บาท)
	7.19 เอกสารวิธีการใช้ งานระบบที่ 2.2 และระบบที่ 4	2,500	- ค่าจัดทำรายงาน (25 เล่ม X 100บาท)
	7.20 เอกสารดูแลระบบงานสำหรับผู้ดูแลระบบงานที่ 4 ระบบ	2,500	- ค่าจัดทำรายงาน (25 เล่ม X 100บาท)
	7.21 เอกสาร Source code ของงานทั้ง 4 ระบบ	7,500	- ค่าจัดทำรายงาน (25 เล่ม X 300บาท)
	7.21 เอกสารการวิเคราะห์และออกแบบระบบทั้ง 4 ระบบ ฉบับสมบูรณ์	12,500	- ค่าจัดทำรายงาน (25 เล่ม X 500บาท)
8.	ค่าใช้จ่ายในการบริหารโครงการ	400,000	
	8.1 ค่าโทรศัพท์ โทรสาร อินเทอร์เน็ต		
	8.2 ค่าเช่าอุปกรณ์และวัสดุสำนักงานสิ้นเปลือง		
	8.3 ค่าใช้จ่ายเบ็ดเตล็ดอื่นๆ เช่น ค่าเดินทาง ค่าส่งเอกสาร ค่า CD		
	สำรองข้อมูลรายงานและเอกสารต่างๆ เป็นต้น		

7. รายชื่อผู้รับผิดชอบในการกำหนดค่าใช้จ่าย/ดำเนินการ/ขอเขตการดำเนินการ

- | | |
|----------------------------------|--|
| 7.1 นางสาวสุภาพร อรุณรักษ์สมบัติ | ผู้อำนวยการศูนย์สารสนเทศยุทธศาสตร์ภาครัฐ |
| 7.2 นางหทัยชนก พรอคเจริญ | ผู้อำนวยการกลุ่มระเบียบวิธีสถิติ |
| 7.3 นายบรรพต ตีเมืองสอง | นักวิชาการสถิติชำนาญการ |

✓/๓๓ ๓/๑๖/๒๕๖๓

๓๓๐๓๓๓ . ๑/๓๓๓